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Kanaliniai oro kondicionieriai Samsung S
Slim

Oro kondicionieriaus gamintojas - SAMSUNG
Samsung oro kondicionieriai pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis,
modernumu, pažangiais techniniais sprendimais. Sieniniai, kanaliniai, kasetiniai
Samsung oro kondicionieriai apima sprendimus tiek namams, tiek komercinės
paskirties objektams.

Kanaliniai oro kondicionieriai Samsung S Slim

1 fazės kanaliniai oro kondicionieriai. Komplektą sudaro oras-oras šilumos siurblio išorės blokas su
inverteriu (šaltnešis R410A), kanalinis vidaus blokas, laidinis nuotolinis valdiklis (MWR-WE11N).

Lanksčios montavimo galimybės

Dėka galimybės nustatyti oro įleidimo angą įrenginio apačioje arba gale, šis Samsung kanalinis oro
kondicionierius gali tikti beveik bet kokio tipo patalpai, yra lengvai paslepiamas, o kartu gali užtikrinti
didesnį oro srautą į aplinką.

Itin kompaktiškas vidaus įrenginys

Vos 200 mm aukščio vidinis blokas lengvai paslepiamas bet kurioje vietoje, o montavimas ir aptarnavimas
yra žymiai greitesnis ir paprastesnis.



Išmanus slėgio valdymas

Nepriklausomai nuo aplinkos, slėgio valdymo sistema leidžia išlaikyti tolygią vėsinimo ir šildymo galią.

Lengva priežiūra

Šios serijos kanalinis oro kondicionierius suprojektuotas taip, kad būtų galima kuo lengviau atlikti
aptarnavimą. Paprasčiausiai reikia atidaryti apatinį prietaiso skydelį, o tai leidžia sumažinti aptarnavimo
laiką ir kaštus.

Anti-virusinis filtras

Šios serijos kanaliniai Samsung oro kondicionieriai turi anti-virusinį filtrą, kuris užtikrina švaresnį orą
patalpoje ištraukdamas dulkių daleles, sumažindamas palėsio ir kenksmingų bakterijų plitimą.

Lengvas filtro valymas

Po 1000 darbo valandų automatinis indikatorius įspėja, kad reikalingas filtro valymas. Kanalinis įrenginio
dizainas leidžia paprasčiau atlikti filtro išvalymą.

MODELIŲ PALYGINIMAS
Parametrai AC026MNLDKH/EU /

AC026MXADKH/EU
AC035MNLDKH/EU /
AC035MXADKH/EU

AC052MNLDKH/EU /
AC052MXADKH/EU

AC071MNLDKH/EU /
AC071MXADKH/EU

Vėsinimo galia 2,6 kW 3,5 kW 5,2 kW 7,1 kW
Šildymo galia 3,3 kW 4 kW 6 kW 8 kW
SEER (šaldymo
naudingumo koef.) 6,1 5,9 6,1 5,9

SCOP (šildymo
naudingumo koef.) 4 4 3,9 3,9

Išorės triukšmo lygis 26 db(A) 27 db(A) 27 db(A) 27 db(A)
Energijos klasė A++ / A+ A+ / A+ A++ / A A+ / A
Vidaus bloko matmenys 700 x 199 x 600 mm 700 x 199 x 600 mm 1100 x 200 x 450 mm 1100 x 200 x 450 mm
Išorės bloko matmenys 790 x 548 x 285 mm 790 x 548 x 285 mm 880 x 638 x 310 mm 880 x 798 x 310 mm

MSP kanaliniai oro kondicionieriai Samsung S Deluxe

Kanalinių oro kondicionierių Samsung S Deluxe serija, pasižyminti efektyviu vėsinimu ir šildymu.
Lauko temperatūros diapazonas vėsinant nuo -15 iki 50°C, šildant nuo -20 iki 24°C.

Ši serija apima 8 kanalinius oro kondicionierius su nominalia vėsinimo galia nuo 3.5 iki 14 kW bei
nominalia šildymo galia nuo 4 iki 16 kW.
Plačiau apie modelį

http://www.sauguspasaulis.lt/oro-kondicionieriai/msp-kanaliniai-oro-kondicionieriai-samsung-s-deluxe?p=10317&c3=3121


Reikalingas konkrečių parametrų kanalinis oro kondicionierius?
Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oro
kondicionierių namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais pagrindiniais
kondicionierių gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją
apie parduodamus oro kondicionierius, jų privalumus, technines savybes. Klauskite
– išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

Oro kondicionieriai namams ir komercinėms patalpoms

Parduodame žinomų gamintojų oro kondicionierius. Galime pasiūlyti per 300 skirtingų tipų ir galios
modelių. Esame tikri, kad surasime efektyviausią kondicionavimo sprendimą jūsų patalpoms.
Žiūrėti katalogą

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/oro-kondicionieriai?c3=3121&utm_source=web&utm_medium=banner&utm_campaign=Oro_kondicionieriai_prekes_vidinis


UAB "SP INDUSTRIES"
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